

Pregão Eletrônico

Dados do Processo

Nº Processo
 56/2025

Responsável
 Prefeitura Municipal de Rio dos Cedros - SC

Objeto

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO DE 60CM E 02M, BEM COMO ADUELAS/GALERIAS DE CONCRETO PARA ATENDER FUTURAS DEMANDAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, ASSIM COMO DE OUTRAS SECRETARIAS.

Dados Gerais

Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 04/04/2025 - 09:00	Fim Envio Propostas 22/04/2025 - 09:00	Pregoeiro ANA PAULA GIACOMOZZI
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens

Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	TUBO DE CONCRETO DE 2,00 M DE DIÂMETRO CA-2 (2 TELAS) EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA ABNT	UNIDADE	500	2.762,81	1.381.405,00
2	2	ADUELA/GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO, SECAO QUADRADA INTERNA DE 1,50 X 1,50 M (L X A), MISULA DE 20 X 20 CM, C = 1,00M, ESPESSURA MIN = 15 CM, TB-45 E FCK DO CONCRETO = 30 MPA (COD. SINAPI - I 37476)	UNIDADE	35	2.693,30	94.265,50
3	3	ADUELA/GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO, SECAO RETANGULAR INTERNA DE 2,00 X 2,00 M (L X A), MISULA DE 20 X 20 CM, C = 1,00M, ESPESSURA MIN = 15 CM, TB-45 E FCK DO CONCRETO = 30 MPA (COD. SINAPI - I 37478)	UNIDADE	35	3.608,79	126.307,65
4	4	ADUELA/GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO, SECAO RETANGULAR INTERNA DE 2,50 X 2,50 M (L X A), MISULA DE 20 X 20 CM, C = 1,00M, ESPESSURA MIN = 15 CM, TB-45 E FCK DO CONCRETO = 30 MPA (COD. SINAPI - I 37477)	UNIDADE	35	4.922,57	172.289,95
5	5	ADUELA/GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO, SECAO RETANGULAR INTERNA DE 3,00 X 3,00 M (L X A), MISULA DE 20 X 20 CM, C = 1,00M, ESPESSURA MIN = 20 CM, TB-45 E FCK DO CONCRETO = 30 MPA (COD. SINAPI - I 37479)	UNIDADE	35	6.953,25	243.363,75
6	6	ADUELA/GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO, SECAO RETANGULAR INTERNA DE 3,00 X 2,00 M (L X A), MISULA DE 20 X 20 CM, C = 1,00M, ESPESSURA MIN = 20 CM, TB-45 E FCK DO CONCRETO = 30 MPA	UNIDADE	35	5.752,30	201.330,50
7	7	TUBO DE CONCRETO DE 60 CM DE DIÂMETRO CA-1 (1 TELA) EM CONFORMIDADE COM AS NORMAS E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS DA ABNT	UNIDADE	3.000	208,48	625.440,00